

DELÅRSRAPPORT
1. KVARTAL
UREVIDERT

13



SPAREBANKEN MØRE

Innhold

3	Hovedtall konsern
4	Kvartalsrapport fra styret
	Finansregnskapet
6	Resultat
7	Balanse
8	Egenkapitaloppstilling
10	Kontantstrømoppstilling
11	Noteopplysninger
21	Resultatutvikling konsern

Norske produsenter av sjømat holder et høyt kvalitetsnivå og er verdens nest største eksportør, målt i verdi. Over 150 land importerer fisk fra Norge. Omregnet i antall middagsporsjoner eksporterer Norge i alt 37 millioner sjømatmåltid – hver eneste dag. Av Norges samlede eksport av mat kommer 1/3 fra Møre og Romsdal.

Hovedtall konsern

Resultatregnskap

(MILL. KRONER)	1. kv. 13	1. kv. 12	2012
Netto rente - og kredittprovisjonsinntekter	236	222	936
Netto provisjons - og andre inntekter	38	38	180
Netto avkastning på finansielle investeringer	5	23	110
Sum inntekter	279	283	1 226
Sum driftskostnader	155	148	605
Planendring pensjon	-	-	-166
Resultat før tap	124	135	787
Tap på utlån, garantier mv.	7	10	47
Resultat før skatt	117	125	740
Skatt på ordinært resultat	33	35	210
Resultat for perioden	84	90	530

Balanseregnskap

(MILL. KRONER)	31.03.13	31.03.12	Endring %	31.12.12
Forvaltningskapital	52 343	48 250	8,5	51 632
Gjennomsnittlig forvaltningskapital	51 190	47 400	8,0	48 530
Utlån til kunder	44 647	40 380	10,6	43 434
Innskudd fra kunder	27 868	25 815	8,0	27 081

Nøkkeltall

	1. kv. 13	1. kv. 12	2012
Egenkapitalforrentning (annualisert)	9,6	11,3	16,3
Egenkapitalforr. (annualisert) (korr. for planendr. pensjon)	-	-	12,6
Kostnader i prosent av inntekter	55,5	51,6	35,4
Kostn. i prosent av inntekter (korr. for planendr. pensjon)	-	-	48,8
Tap i % av utlån 1.1/periodens start	0,06	0,10	0,12
Tapsutsatte engasjement i % av utlån (før tapsnedskr.)	1,18	1,75	1,34
Tapsutsatte engasjement i % av utlån (etter tapsnedskr.)	0,82	1,28	0,96
Innskuddsdekning i %	62,4	63,9	62,3
Kjernekapital i % 1) 2)	13,30	11,60	13,70
Ren kjernekapital i % 1) 2)	10,50	10,02	10,65
Årsverk	397	410	410
Egenkapitalbevis (morbank):			
Resultat pr. egenkapitalbevis (morbank) (kroner)	8,30	6,06	27,75
Egenkapitalbevisbrøken i % 1.1 (morbank)	46,0	46,0	46,0
Kurs på Oslo Børs	185	170	160
Pris/Bokført verdi (P/B)	0,93	0,92	0,80

1) Standardmetoden i Basel II

2) Inkl. 50% av resultatet

Kvartalsrapport fra styret

Samtlige tallstørrelser er knyttet til konsernet. Tallstørrelser i parentes gjelder tilsvarende periode i fjor.

Regnskapet er rapportert i henhold til IFRS.

Resultat før skatt

Sparebankens Møres resultat før skatt etter 1. kvartal ble 117 mill. kroner, mot 125 mill. kroner 1. kvartal i fjor. Sum inntekter ble redusert med 4 mill. kroner, der rentenettoen økte med 14 mill. kroner og andre inntekter ble redusert med 18 mill. kroner. Kostnadene økte med 7 mill. kroner mens tapsnedskrivningene ble redusert med 3 mill. kroner.

Resultatet etter skatt på 84 mill. kroner gir en egenkapitalrentabilitet omregnet til årsbasis på 9,6 %. Bankens målsetting er å ligge minimum 6 prosentpoeng over langsiktig statsobligasjonsrente, som var 2,10 % i gjennomsnitt siste 12 måneder.

Netto renteinntekter

Netto rente- og kredittprovisjonsinntekter på 236 mill. kroner (222 mill. kroner) gir en andel av forvaltningskapitalen på 1,85 %, som er en reduksjon siste 12 måneder på 0,02 prosentenheter av gjennomsnittlig forvaltningskapital. Det relative fallet i rentenettoen skyldes i hovedsak innføring av sikringsfondsavgift fra og med 1. kvartal 2013, styrking av ansvarlig lånekapital og generelt dyrere finansiering.

Andre driftsinntekter

Andre driftsinntekter ble 43 mill. kroner, 18 mill. kroner lavere enn for de tre første månedene i fjor. Av gjennomsnittlig for-

valtningskapital utgjør dette 0,34 %, 0,17 prosentenheter lavere enn fjorårets første kvartal. Hovedforklaringen på endringen er reduksjon i inntekter fra finansielle investeringer (obligasjoner) med 18 mill. kroner.

Kostnader

Driftskostnadene økte med 7 mill. kroner og 4,7 % i 12-månedersperioden. Som andel av gjennomsnittlig forvaltningskapital ble kostnadene redusert fra 1,25 % til 1,21 %. Bemanningen er redusert med 13 årsverk i perioden til 397 årsverk.

I forhold til samme periode i 2012 økte kostnadene som andel av inntektene fra 51,6 % til 55,5 %, som følge av reduserte inntekter i perioden.

Tapsnedskrivning og mislighold

Regnskapet er belastet med 7 mill. kroner i tapsnedskrivninger. Omregnet på årsbasis utgjør dette 0,05 % av gjennomsnittlig forvaltningskapital (0,08 %).

Tapsutsatte engasjement (misligholdte engasjement over 90 dager og ikke-misligholdte engasjement hvor det er foretatt individuell tapsnedskrivning) viser en reduksjon på 178 mill. kroner fra 31.03.12 til 528 mill. kroner før tapsnedskrivninger. Netto tapsutsatte engasjement ved utgangen av siste kvartal var 365 mill. kroner og 0,81 % av brutto utlån. Ved siste årsskifte var tallene 415 mill. kroner og 0,96 % av brutto utlån.

Taps- og misligholdssituasjonen er spesifisert i note 2.

Utlåns- og innskuddsvekst

Forvaltningskapitalen var 52 343 mill. kroner ved utgangen av kvartalet. Veksten for de siste 12 måneder ble 4 093 mill. kroner og 8,5 %.

Netto utlån til kunder utgjorde 44 647 mill. kroner. Dette er en økning siste 12 måneder på 4 267 mill. kroner og 10,6 %. Utlån til personkunder økte med 10,2 %, og andelen av totale brutto utlån utgjorde 62,9 %. Til næringslivet var det en økning på 10,4 % i perioden og en relativ andel på 37,0 %.

Innskuddene var ved utgangen av kvartalet 2 053 mill. kroner høyere enn på tilsvarende tidspunkt i fjor, som gir en periodevekst på 8,0 %. Av de samlede innskuddene på 27 868 mill. kroner utgjorde innskudd fra personkunder 55,6 % etter en vekst på 7,1 % siste 12 måneder. Fra næringslivskunder var andelen 40,8 % med en økning på årsbasis på 8,1 %. Innskudd fra det offentlige viste en økning på 19,5 % siste 12 måneder, som gir en relativ andel på 3,6 %. Total innskuddsdekning for konsernet utgjør 62,4 % pr utgangen av første kvartal 2013.

Kapitaldekning

Gjeldende målsetting for Sparebanken Møres kapitaldekning er å opprettholde minimum 11 % kjernekapital, hvor ren kjernekapital skal utgjøre minimum 9 %.

Foreløpig beregning gjennomført i henhold til Standardmetoden i Basel II pr. 31.03.13 viser en kjernekapitaldekning på 13,30 % (11,60 %). 50 % av resultat hittil i 2013 er inkludert i kapitaldekningen ved utgangen av kvartalet. Tilsvarende tall for ren kjernekapital

er 10,50 % (10,02 %). Myndighetenes krav til ren kjernekapital er 9,0 % fra 30.06.12.

Datterselskaper

Samlet resultat i bankens tre datterselskaper ble 28 mill. kroner etter skatt (11 mill. kroner).

Møre Eiendomsmegling AS tilbyr tjenester innen eiendomsomsetning til både personkunder og næringslivet. Selskapet har gitt et resultatbidrag på -1 mill. kroner 1. kvartal 2013 (-1 mill. kroner). Det var ved kvartals-skiftet 17 årsverk i selskapet.

Sparebankeiendom AS har som formål å eie og forvalte bankens egne forretningseiendommer. Selskapet har ikke gitt noe resultatbidrag hittil i 2013. Det er ingen ansatte i selskapet.

Møre Boligkreditt AS er etablert som et ledd i Sparebanken Møres langsiktige finansieringsstrategi, og kredittforetakets hovedmålsetting er å utstede obligasjoner med

fortrinnsrett rettet mot nasjonale og internasjonale investorer. Selskapet har hittil hentet inn 10 milliard i finansiering til konsernet. Selskapet har gitt 29 mill. kroner i resultatbidrag hittil i 2013 (10 mill. kroner).

Sparebanken Møres egenkapitalbevis

I note 8 er det en oversikt over de 20 største eierne av bankens egenkapitalbevis. Resultatet pr. egenkapitalbevis etter 1. kvartal var kroner 8,30 (6,06).

Utsiktene fremover

Den gode aktiviteten i det lokale næringslivet og det generelt lave ledighetsnivået i Møre og Romsdal i 2012 har fortsatt videre i 2013. Det er en viss stagnasjon i enkelte eksportbedrifter, men styret forventer ikke store endringer i løpet av året, for etterspørselen fra de viktigste markedene i inn- og utland overfor store deler av næringslivet i fylket holder seg på et stabilt nivå. Det positive bidraget fra de største bedriftene i Møre og Romsdal, spesielt innenfor de maritime

næringene, bidrar dermed til å opprettholde en god økonomisk og sysselsettingsmessig situasjon i fylket. Utviklingen i oljeprisen er svært viktig for Møre og Romsdal. Fra et nivå på rundt 120 USD pr fat ligger prisen på Nordsjøolje nå rundt 100 dollar fatet. I Sparebanken Møre sine anslag legges det til grunn at sannsynligheten for et videre oljeprisfall i år er begrenset. Det forventes således god vekst og stabil resultatutvikling i 2013 for Sparebanken Møre.

Myndighetene varslet i 1. kvartal nye krav til bankenes kapitaldekning. Samtidig ble det sendt ut høring vedrørende beregningsgrunnlag for kapitalkrav. Gitt gjeldende regelverk har Sparebanken Møre en solid egenkapital. Endringene i regelverket vil følges tett, og styret vil legge vesentlig vekt på dette i årets ICAAP og strategiprosess, som skal gjennomføres i 2. og 3. kvartal. Tilpasninger til det nye regelverket er iverksatt og på flere områder allerede implementert.

Ålesund, 31. mars 2013

24. april 2013

I STYRET FOR SPAREBANKEN MØRE

Leif-Arne Langøy
STYRELEDER

Roy Reite
STYRETS NESTLEDER

Ragna Brenne Bjerkeset

Stig Remøy

Elisabeth Maråk Støle

Ingvild Vartdal

Turid Håndlykken Sylte

Olav Arne Fiskerstrand
ADM. DIREKTØR

RESULTAT

KONSERN				MORBANK			
2012	1. kv. 12	1. kv. 13	Mill. kroner	Noter	1. kv. 13	1. kv. 12	2012
2 246	568	561	Renteinntekter		465	498	1 921
1 310	346	325	Rentekostnader		274	303	1 121
936	222	236	Netto rente- og kredittprovisjonsinntekter	7	191	195	800
162	38	40	Provisjonsinntekter og inntekter fra banktjenester		41	38	161
29	8	8	Provisjonskostnader og kostnader ved banktjenester		8	8	29
47	8	6	Andre driftsinntekter		6	3	16
180	38	38	Netto provisjons- og andre driftsinntekter		39	33	148
7	0	0	Utbytte		87	28	35
103	23	5	Netto verdiendring på finansielle instrumenter	4	5	22	104
110	23	5	Netto avkastning på finansielle investeringer		92	50	139
1 226	283	279	Sum inntekter		322	278	1 087
343	82	80	Kostnader ved ytelser til ansatte		77	78	323
-166	-	-	Planendring pensjon		-	-	-166
139	37	43	Administrasjonskostnader		43	36	139
31	7	8	Avskrivninger og avsetninger		6	4	22
92	22	24	Andre driftskostnader		26	23	87
439	148	155	Sum driftskostnader		152	141	404
787	135	124	Resultat før tap		170	137	682
47	10	7	Tap på utlån, garantier m.v.	3	7	9	42
740	125	117	Resultat før skatt av ordinær virksomhet		163	128	640
210	35	33	Skatt på ordinært resultat		21	28	174
530	90	84	Resultat for perioden		142	100	466
31,05	5,40	4,95	Resultat pr. egenkapitalbevis (kroner) 1)		8,30	6,06	27,75
31,05	5,40	4,95	Utvannet resultat pr. egenkapitalbevis (kroner) 1)		8,30	6,06	27,75
8	-	-	Utbetalt utbytte pr. egenkapitalbevis i perioden (kroner)		-	-	8

UTVIDET RESULTATREGNSKAP

KONSERN				MORBANK			
2012	1. kv. 12	1. kv. 13	Mill. kroner	1. kv. 13	1. kv. 12	2012	
530	90	84	Resultat for perioden	142	100	466	
8	2	4	Verdiendring aksjeinvesteringer tilgjengelig for salg	4	2	8	
160	-	-	Resultatførte estimatavik pensjoner	-	-	160	
-45	-	-	Skatteeffekt av resultatførte estimatavik pensjon	-	-	-45	
653	92	88	Totalresultat for perioden	146	102	589	

BALANSE

KONSERN				MORBANK			
31.03.12	31.12.12	31.03.13	Mill. kroner	Noter	31.03.13	31.12.12	31.03.12
Eiendeler							
765	669	603	Kontanter og fordringer på Norges Bank		603	669	765
257	288	525	Utlån til og fordringer på kredittinstitusjoner	7	1 786	1 275	1 410
40 380	43 434	44 647	Utlån til og fordringer på kunder	2, 3, 7	33 253	32 267	30 940
5 218	5 542	4 896	Sertifikater og obligasjoner til virkelig verdi	5, 7	6 673	7 319	7 520
425	575	558	Finansielle derivater		463	504	388
204	206	211	Aksjer, andeler m.v.	5	211	206	204
-	-	-	Eierinteresser i konsernselskaper		521	521	646
75	-	-	Eiendel ved utsatt skatt		-	-	77
17	23	22	Andre immaterielle eiendeler		21	23	17
320	302	291	Varige driftsmidler		77	86	60
161	298	374	Andre eiendeler		339	252	162
428	294	216	Forskuddsbetalinger og opptjente inntekter		215	268	395
48 250	51 632	52 343	Sum eiendeler		44 162	43 390	42 584
Forpliktelse og egenkapital							
4 379	2 519	2 139	Forpliktelse til kredittinstitusjoner	7	2 365	2 743	4 488
25 815	27 081	27 868	Innskudd fra og gjeld til kunder	2, 7	27 882	27 106	25 845
12 454	15 608	15 432	Forpliktelser stiftet ved utstedelse av verdipapirer		7 173	7 378	6 834
267	434	436	Finansielle derivater		436	428	250
575	567	726	Annen forpliktelse		684	523	526
466	289	505	Påløpte kostnader og mottatte ikke opptjente inntekter		468	258	430
290	72	78	Avsetninger for påløpte kostnader og forpliktelser		65	18	290
493	1 002	1 002	Fondsobligasjoner		1 002	1 002	493
299	299	500	Ansvarlig lånekapital		500	300	299
45 038	47 871	48 685	Sum forpliktelse		40 574	39 756	39 455
784	784	784	Egenkapitalbevis	8	784	784	784
-2	-9	0	Beholdning av egne egenkapitalbevis		0	-9	-2
186	186	189	Overkursfond		189	186	186
968	961	973	Innskutt egenkapital		972	961	968
1 611	1 835	1 839	Grunnfondskapital		1 839	1 835	1 611
408	592	594	Utjevningfond		594	593	408
34	40	40	Verdireguleringsfond		40	40	34
8	1	1	Fond for urealiserte gevinster		1	1	8
93	332	128	Annen egenkapital		0	204	0
90	-	84	Periodens resultat		142	-	100
2 244	2 800	2 685	Opptjent egenkapital		2 617	2 673	2 161
3 212	3 761	3 658	Sum egenkapital		3 589	3 634	3 129
48 250	51 632	52 343	Sum forpliktelse og egenkapital		44 162	43 390	42 584
Poster utenom balansen:							
1 431	1 634	1 681	Betingede forpliktelser (garantier)		1 681	1 634	1 431

EGENKAPITALOPPSTILLING KONSERN

31.03.2013

Tall i mill. kroner	Sum egenkapital	Egenkapitalbevis	Overkursfond	Grunnfond	Utjevningsfond	Verdireguleringsfond	Fond for urealiserte gevinster	Annen egenkapital
Egenkapital pr. 31.12.12	3 761	775	186	1 835	592	40	1	332
Endring egne egenkapitalbevis	18	9	3	4	2			
Utdelt utbyttmidler til egenkapitalbeviserne	-94							-94
Utdelt utbyttmidler til lokalsamfunnet	-110							-110
Totalresultat for perioden	84							84
Egenkapital pr 31.03.13	3 658	784	189	1 839	594	40	1	212

31.03.2012

Tall i mill. kroner	Sum egenkapital	Egenkapitalbevis	Overkursfond	Grunnfond	Utjevningsfond	Verdireguleringsfond	Fond for urealiserte gevinster	Annen egenkapital
Egenkapital pr. 31.12.11	3 256	782	186	1 611	408	32	8	229
Endring egne egenkapitalbevis	0							
Utdelt utbyttmidler til egenkapitalbeviserne	-63							-63
Utdelt utbyttmidler til lokalsamfunnet	-74							-74
Totalresultat for perioden	92					2		90
Egenkapital pr 31.03.12	3 212	782	186	1 611	408	34	8	183

2012

Tall i mill. kroner	Sum egenkapital	Egenkapitalbevis	Overkursfond	Grunnfond	Utjevningsfond	Verdireguleringsfond	Fond for urealiserte gevinster	Annen egenkapital
Egenkapital pr. 31.12.11	3 256	782	186	1 611	408	32	8	229
Endring egne egenkapitalbevis	-11	-7		1	-5			
Utdelt utbyttmidler til egenkapitalbeviserne	-63							-63
Utdelt utbyttmidler til lokalsamfunnet	-74							-74
Fusjon Møre Finans 1.9.2012	0			15	13			-28
Egenkapital før årets resultatdisponering	3 108	775	186	1 627	416	32	8	64
Resultatført verdiendring verdipapirgjeld	-7						-7	
Tilført Grunnfondet	146			146				
Tilført Utjevningsfondet	124				124			
Tilført annen egenkapital	64							64
Avsatt utbyttmidler til egenkapitalbeviserne	94							94
Avsatt utbyttmidler til lokalsamfunnet	110							110
Disponert resultat for regnskapsåret	530			146	124		-7	268
Verdiendring aksjeinvesteringer tilgjengelig for salg	8					8		
Resultatført estimatawik pensjoner	160			86	74			
Skatteeffekt av resultatførte estimatawik pensjoner	-45			-24	-21			
Sum andre inntekter og kostnader fra utvidet resultat	123			62	53	8		
Totalresultat for perioden	653			208	177	8	-7	268
Egenkapital pr 31.12.12	3 761	775	186	1 835	592	40	1	332

EGENKAPITALOPPSTILLING MORBANK

31.03.2013

Tall i mill. kroner	Sum egenkapital	Egenkapitalbevis	Overkursfond	Grunnfond	Utjevningfond	Verdireguleringfond	Fond for urealiserte gevinster	Annen egenkapital
Egenkapital pr 31.12.12	3 633	775	186	1 835	593	40	1	204
Endring egne egenkapitalbevis	18	9	3	4	2			
Utdelt utbyttmidler til egenkapitalbeviserne	-94							-94
Utdelt utbyttmidler til lokalsamfunnet	-110							-110
Totalresultat for perioden	142							142
Egenkapital pr 31.03.13	3 589	784	189	1 839	594	40	1	142

31.03.2012

Tall i mill. kroner	Sum egenkapital	Egenkapitalbevis	Overkursfond	Grunnfond	Utjevningfond	Verdireguleringfond	Fond for urealiserte gevinster	Annen egenkapital
Egenkapital pr 31.12.11	3 164	782	186	1 611	408	33	8	137
Endring egne egenkapitalbevis	0					-1		
Utdelt utbyttmidler til egenkapitalbeviserne	-63							-63
Utdelt utbyttmidler til lokalsamfunnet	-74							-74
Totalresultat for perioden	102							102
Egenkapital pr 31.03.12	3 129	782	186	1 611	408	32	8	102

2012

Tall i mill. kroner	Sum egenkapital	Egenkapitalbevis	Overkursfond	Grunnfond	Utjevningfond	Verdireguleringfond	Fond for urealiserte gevinster	Annen egenkapital
Egenkapital pr 31.12.11	3 164	782	186	1 611	480	32	8	137
Endring egne egenkapitalbevis	-11	-7		1	-5			
Utdelt utbyttmidler til egenkapitalbeviserne	-63							-63
Utdelt utbyttmidler til lokalsamfunnet	-74							-74
Fusjon Møre Finans 1.9.2012	28			15	13			
Egenkapital før årets resultatdisponering	3 044	775	186	1 627	416	32	8	
Resultatført verdiendring verdipapirgjeld	-7						-7	
Tilført Grunnfondet	146			146				
Tilført Utjevningfondet	124				124			
Avsatt utbyttmidler til egenkapitalbeviserne	94							94
Avsatt utbyttmidler til lokalsamfunnet	110							110
Disponert resultat for regnskapsåret	466			146	124		-7	204
Verdiendring aksjeinvesteringer tilgjengelig for salg	8					8		
Resultatførte estimatawik pensjoner	160			86	74			
Skatteeffekt av resultatførte estimatawik pensjoner	-45			-24	-21			
Sum andre inntekter og kostnader fra utvidet resultat	123			62	53	8		
Totalresultat for perioden	589			208	177	8	-7	204
Egenkapital pr 31.12.12	3 633	775	186	1 835	593	40	1	204

KONTANTSTRØMOPPSTILLING

KONSERN				MORBANK		
2012	1. kv. 12	1. kv. 13		1. kv. 13	1. kv. 12	2012
Kontantstrømmer fra operasjonelle aktiviteter						
2 910	763	824	Renteinnbetalinger, provisjonsinnbetalinger og gebyrer	720	678	2 066
-1 324	-435	-338	Renteutbetalinger, provisjonsutbetalinger og gebyrer	-276	-382	-1 108
7	0	0	Innbetalinger av utbytte og konsernbidrag	87	28	35
-305	-118	-138	Driftsutbetalinger	-152	-114	-279
-154	-73	-75	Utbetalinger av skatt	-69	-73	-138
263	307	-238	Netto inn-/utbetaling på utlån til og fordringer på andre finansinstitusjoner	-511	157	293
-1 998	375	-732	Netto inn-/utbetaling av nedbetalingslån/leasing til kunder	-593	1 108	-18
-1 034	-369	-470	Netto inn-/utbetaling av benyttede rammekreditter	-383	-171	-358
-1 634	450	-1 166	Netto kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter	-1 177	1 231	493
Kontantstrømmer fra investeringsaktiviteter						
5 837	2 229	1 108	Innbetaling ved salg av sertifikater, obligasjoner og andre verdipapirer	1 108	2 229	6 366
-6 682	-2 106	-1 049	Utbetaling ved kjøp av sertifikater, obligasjoner og andre verdipapirer	-1 049	-2 106	-6 682
35	11	0	Innbetaling ved salg av driftsmidler m.v.	0	0	2
-65	-23	-19	Utbetaling ved tilgang av driftsmidler m.v.	-20	-11	-63
325	-109	622	Netto inn-/utbetaling av øvrige eiendeler	645	-128	459
-550	2	662	Netto kontantstrøm fra investeringsaktiviteter	684	-16	82
Kontantstrømmer fra finansieringsaktiviteter						
1 757	490	788	Netto inn-/utbetaling av innskudd fra kunder	776	508	1 769
-2 209	-362	-380	Netto inn-/utbetaling av innskudd fra Norges Bank og andre finansinstitusjoner	-378	-363	-2 107
7 260	849	500	Innbetaling ved utstedelse av verdipapirgjeld	500	49	3 616
-4 288	-1 385	-488	Utbetaling ved innløsning av verdipapirgjeld	-488	-1 385	-3 487
-63	0	-94	Utbetalinger av utbytte	-94	0	-63
-418	-93	-266	Netto inn-/utbetaling av øvrig gjeld	111	-73	-448
2 039	-501	60	Netto kontantstrømmer av finansieringsaktiviteter	427	-1 264	-720
-145	-49	-66	Netto endring likvider	-66	-49	-145
814	814	669	Likviditetsbeholdning 01.01	669	814	814
669	765	603	Likviditetsbeholdning 31.12/31.03	603	765	669

Noteopplysninger

1 REGNSKAPSPRINSIPPER

Generelt

Konsernets delårsregnskap er utarbeidet i henhold til vedtatte IFRS-standarder implementert av EU pr. 31.03.2013. Delårsrapporten er utarbeidet i samsvar med IAS 34 for delårsrapportering.

Regnskapet presenteres i norske kroner, som også er konsernets funksjonelle valuta.

Det henvises til årsrapporten for 2012 for mer beskrivelse av regnskapsprinsipper.

Delårsrapporten er utarbeidet i tråd med de regnskapsprinsipper og målemetoder som er benyttet i årsregnskapet.

2 UTLÅN OG INNSKUDD TIL KUNDER ETTER SEKTOR OG NÆRING

KONSERN	UTLÅN			INNSKUDD		
	31.03.13	31.03.12	2012	31.03.13	31.03.12	2012
Sektor/næring						
Jordbruk og skogbruk	485	458	496	173	179	156
Fiske og fangst	3 144	2 884	3 241	536	532	544
Industri	1 458	1 274	1 220	1 404	1 574	1 272
Bygg og anlegg	817	752	716	532	371	486
Varehandel og hotell	722	799	654	619	676	735
Utenriks sjøfart/supply	1 612	1 583	1 609	971	598	806
Eiendomsdrift	5 917	5 217	5 689	1 345	1 231	1 356
Faglig/finansiell tjenesteytelse	704	571	687	2 041	1 887	2 087
Transport, privat/offentlig tjenesteytelse	1 587	1 421	1 515	1 695	1 884	1 884
Offentlig forvaltning	32	48	20	1 036	867	704
Utlandet	114	7	100	7	5	3
Andre	146	91	143	2 017	1 562	1 827
Sum næringsliv/offentlig	16 739	15 105	16 090	12 387	11 366	11 860
Personkunder	28 204	25 590	27 650	15 481	14 449	15 221
Sum utlån/innskudd	44 943	40 695	43 740	27 868	25 815	27 081
Individuelle nedskrivninger	-156	-118	-166			
Gruppevise nedskrivninger	-140	-131	-140			
Utlån til og fordringer på kunder	44 647	40 380	43 434			

MORBANK	UTLÅN			INNSKUDD		
	31.03.13	31.03.12	2012	31.03.13	31.03.12	2012
Sektor/næring						
Jordbruk og skogbruk	483	423	494	173	179	
Fiske og fangst	3 144	2 867	3 240	536	532	
Industri	1 453	1 075	1 217	1 404	1 574	
Bygg og anlegg	801	626	699	532	371	
Varehandel og hotell	718	744	649	619	676	
Utenriks sjøfart/supply	1 612	1 559	1 609	971	598	
Eiendomsdrift	5 966	5 244	5 737	1 361	1 254	
Faglig/finansiell tjenesteytelse	697	550	677	2 041	1 887	
Transport, privat/offentlig tjenesteytelse	1 565	1 349	1 495	1 705	1 891	
Offentlig forvaltning	32	40	20	1 036	867	
Utlandet	114	7	100	7	5	
Andre	145	90	144	2 016	1 562	
Sum næringsliv/offentlig	16 730	14 574	16 081	12 401	11 396	
Personkunder	16 818	16 678	16 491	15 481	14 449	
Sum brutto utlån/innskudd	33 548	31 252	32 572	27 882	25 845	
Individuelle nedskrivninger	-156	-182	-166			
Gruppevise nedskrivninger	-139	-130	-139			
Utlån til og fordringer på kunder	33 253	30 940	32 267			

3 TAP PÅ UTLÅN OG GARANTIER/MISLIGHOLD/TAPSUTSATTE ENGASJEMENT

KONSERN				MORBANK		
2012	1. kv. 12	1. kv. 13		1. kv. 13	1. kv. 12	2012
			Tap på utlån og garantier			
-112	-86	-5	Periodens endring i individuelle nedskrivninger på utlån og garantiansvar	-5	-82	-116
9	0	0	Periodens endring i nedskrivninger på grupper av utlån	0	0	9
132	95	5	Konstaterte tap i perioden med tidligere individuelle nedskrivninger	5	91	132
34	4	8	Konstaterte tap i perioden uten tidligere individuelle nedskrivninger	8	3	34
16	3	1	Inngang på tidligere konstaterte tap	1	3	17
47	10	7	Tap på utlån og garantier	7	9	42
Individuelle nedskrivninger på utlån						
265	265	166	Individuell nedskrivning til dekning av tap på utlån 01.01	166	259	259
132	95	5	Konstaterte tap i perioden med tidligere individuell nedskrivning	5	91	132
14	12	2	Økning i individuelle nedskrivninger i perioden	12	12	14
75	6	2	Nye individuelle nedskrivninger i perioden	6	6	75
56	4	9	Tilbakeføring av individuelle nedskrivninger i perioden	4	4	50
166	184	156	Individuell nedskrivning til dekning av tap på utlån ved utgangen av perioden	156	182	166
Nedskrivning på grupper av utlån						
131	131	140	Nedskrivninger på grupper av utlån 01.01	139	130	130
9	0	0	Endring i perioden	0	0	9
140	131	140	Nedskrivning på grupper av utlån ved utgangen av perioden	139	130	139
Individuelle avsetninger på garantiansvar						
14	14	2	Individuelle avsetninger 01.01	2	14	14
2	0	5	Ny avsetning i perioden	5	0	2
14	5	0	Tilbakeføring av avsetninger i perioden	0	5	14
2	9	7	Individuell avsetning ved utgangen av perioden	7	9	2

KONSERN	31.03.13			31.03.12			2012		
	Sum	PM	NL	Sum	PM	NL	Sum	PM	NL
Tapsutsatte engasjement									
Engasjement før individuelle tapsnedskrivninger:									
Misligholdte engasjement over 3 mnd.	218	80	136	214	82	132	257	68	189
Ikke misligholdte engasjement med tapsnedskrivninger	310	46	264	492	63	429	324	45	279
Sum engasjement før individuelle tapsnedskrivninger	528	126	402	706	146	561	581	113	468
Individuelle nedskrivninger på:									
Misligholdte engasjement over 3 mnd.	69	9	60	41	13	28	71	8	63
Ikke misligholdte engasjement m/tapsnedskrivninger	94	15	79	143	19	124	95	15	80
Sum individuell tapsnedskrivning	163	24	139	184	32	152	166	23	143
Engasjement etter individuelle tapsnedskrivninger:									
Misligholdte engasjement over 3 mnd.	149	71	78	173	69	104	186	60	126
Ikke misligholdte engasjement m/tapsnedskrivninger	216	31	185	349	44	305	229	30	199
Sum tapsutsatte engasjement etter individuelle tapsnedskrivninger	365	102	263	522	113	409	415	90	325
Sum tapsutsatte engasjement før individuelle tapsnedskr. i % av utlån	1,18	0,45	2,42	1,75	0,57	3,71	1,34	0,41	2,91
Sum tapsutsatte engasjement etter individuelle tapsnedskr. i % av utlån	0,82	0,36	1,58	1,28	0,44	2,71	0,96	0,33	2,02

MORBANK	31.03.13			31.03.12			2012		
	Sum	PM	NL	Sum	PM	NL	Sum	PM	NL
Tapsutsatte engasjement									
Engasjement før individuelle tapsnedskrivninger:									
Misligholdte engasjement over 3 mnd.	218	80	136	214	82	132	257	68	189
Ikke misligholdte engasjement med tapsnedskrivninger	310	46	264	492	63	429	324	45	279
Sum engasjement før individuelle tapsnedskrivninger	528	126	402	706	145	561	581	113	468
Individuelle nedskrivninger på:									
Misligholdte engasjement over 3 mnd.	69	9	60	41	13	28	71	8	63
Ikke misligholdte engasjement m/tapsnedskrivninger	94	15	79	141	19	122	95	15	80
Sum individuell tapsnedskrivning	163	24	139	182	32	150	166	23	143
Engasjement etter individuelle tapsnedskrivninger:									
Misligholdte engasjement over 3 mnd.	149	71	78	173	69	104	186	60	126
Ikke misligholdte engasjement m/tapsnedskrivninger	216	31	185	351	44	307	229	30	199
Sum tapsutsatte engasjement etter individuelle tapsnedskrivninger	365	102	263	524	113	411	415	90	325
Sum tapsutsatte engasjement før individuelle tapsnedskr. i % av utlån	1,59	0,75	2,42	2,28	0,87	3,85	1,81	0,69	2,93
Sum tapsutsatte engasjement etter individuelle tapsnedskr. i % av utlån	1,10	0,61	1,58	1,69	0,68	2,82	1,29	0,55	2,03

4 NETTO VERDIENDRING PÅ FINANSIELLE INSTRUMENT

KONSERN				MORBANK		
2012	1. kv. 12	1. kv. 13		1. kv. 13	1. kv. 12	2012
69	21	-4	Sertifikater og obligasjoner	-4	21	69
-3	0	0	Aksjer	0	0	-3
26	7	7	Valutahandel (for kunder)	7	7	26
25	5	3	Rentehandel (for kunder)	3	5	25
-10	-4	-1	Endring i kredittspread FVO verdipapirgjeld	-1	-4	-10
-4	-6	0	Finansielle derivat	0	-7	-3
103	23	5	Netto verdiendring og gevinst/tap på finansielle instrumenter	5	22	104

5 FINANSIELLE EIENDELER OG FORPLIKTELSER

Markedsverdien på instrumentene som handles i et aktivt marked er basert på omsatt kurs på balansedagen. For de finansielle instrumenter som

ikke omsettes i et aktivt marked benyttes egne verddivurderinger basert på gjeldende markedsforhold, alternativt verddivurdering fra annen markedsaktør.

For de unoterte aksjer hvor en ikke kan foreta en tilstrekkelig pålitelig måling av virkelig verdi benyttes anskaffelse kost, eller nedskrevet bokført verdi.

Finansielle instrument vurdert til virkelig verdi med verdiendring over resultatet

	MARKEDSVERDI		
MORBANK	31.03.13	31.03.12	2012
Basert på priser i et aktivt marked	1 246	1 401	1 628
Observerbare markedsdata	5 431	6 122	5 693
Annet enn observerbare markedsdata	0	0	0
Sum finansielle instrument til virkelig verdi	6 677	7 523	7 321

Det har ikke vært flytting av finansielle instrument mellom de tre nivåene av verdsettelsesgrupper.

Finansielle instrument som holdes tilgjengelig for salg med verdiendringer over totalresultatet

	MARKEDSVERDI		
MORBANK	31.03.13	31.03.12	2012
Basert på priser i et aktivt marked	19	26	20
Observerbare markedsdata	0	0	0
Annet enn observerbare markedsdata 1)	190	175	179
Sum finansielle instrument tilgjengelig for salg	209	201	199

1) Beholdningsendring gjennom regnskapsåret	31.03.13	31.03.12	2012
Balanse inngående	179	177	175
Kjøp	0	0	3
Salg inkl. resultatførte tidligere verdiendringer	0	0	0
Verdiøkning	11	0	4
Nedskrivning	0	2	4
Tilbakebetaling av egenkapital	0	0	1
Balanse utgående	190	175	179

KONSERN	31.03.13		31.03.12		31.12.12	
Finansiell gjeld	Markeds- verdi	Bokført verdi	Markeds- verdi	Bokført verdi	Markeds- verdi	Bokført verdi
Verdipapirgjeld vurdert til virkelig verdi over resultatet:						
Utstedte obligasjoner til virkelig verdi	416	416	732	732	417	417
Verdipapirgjeld til amortisert kost omfattet av sikringsbokføring						
Utstedte obligasjoner verdisikret amortisert kost	4 053	4 044	4 263	4 259	4 256	4 251
Utstedte fondsobligasjoner verdisikret amortisert kost	359	300	338	293	335	302
Verdipapirgjeld vurdert til amortisert kost						
Utstedte sertifikater til amortisert kost	1 880	1 880	1 299	1 298	1 883	1 880
Utstedte obligasjoner til amortisert kost	9 213	9 093	6 181	6 165	9 150	9 060
Utstedte ansvarlige lån amortisert kost	503	501	299	299	300	299
Utstedte fondsobligasjoner amortisert kost	702	700	183	200	691	700
Lån fra kredittinstitusjoner						
Bytteordningen	1 681	1 681	2 176	2 176	1 681	1 681
F-lån						
Kredittforeningen for sparebanker						

MORBANK	31.03.13		31.03.12		31.12.12	
Finansiell gjeld	Markeds- verdi	Bokført verdi	Markeds- verdi	Bokført verdi	Markeds- verdi	Bokført verdi
Verdipapirgjeld vurdert til virkelig verdi over resultatet:						
Utstedte obligasjoner til virkelig verdi	416	416	732	732	417	417
Verdipapirgjeld til amortisert kost omfattet av sikringsbokføring						
Utstedte obligasjoner verdisikret amortisert kost	3 290	3 279	3 539	3 525	3 486	3 482
Utstedte fondsobligasjoner verdisikret amortisert kost	359	300	338	293	335	302
Verdipapirgjeld vurdert til amortisert kost						
Utstedte sertifikater til amortisert kost	1 880	1 880	1 299	1 298	1 883	1 880
Utstedte obligasjoner til amortisert kost	1 614	1 599	1 286	1 279	1 608	1 599
Utstedte ansvarlige lån amortisert kost	503	501	299	299	300	299
Utstedte fondsobligasjoner amortisert kost	702	700	183	200	691	700
Lån fra kredittinstitusjoner						
Bytteordningen	1 681	1 681	2 176	2 176	1 681	1 681
F-lån						
Kredittforeningen for sparebanker						

KONSERN OG MORBANK	31.03.13		31.03.12		31.12.12	
	Markeds- verdi	Bokført verdi	Markeds- verdi	Bokført verdi	Markeds- verdi	Bokført verdi
Finansielle eiendeler						
Finansielle instrument vurdert til virkelig med verdiendring over resultatet:						
Sertifikater vurdert til virkelig verdi	11	11	519	519	330	330
Obligasjoner vurdert til virkelig verdi	4 887	4 887	4 699	4 699	5 212	5 212
Aksjer vurdert til virkelig verdi	2	2	3	3	2	2
Finansielle instrument vurdert til amortisert kost:						
Obligasjoner vurdert til amortisert kost, eliminert i konsernregnskap	1 788	1 777	2 306	2 302	1 789	1 777
Finansielle instrument som holdes tilgjengelig for salg med verdiendringer over resultatet:						
Aksjer som holdes tilgjengelig for salg	209	209	201	201	204	204

6 DRIFTSSEGMENTER

RESULTAT I 1. KVARTAL	Konsern		Elimineringer/annet		Næringsliv		Personmarked		Eiendomsmegling	
	2013	2012	2013	2012	2013	2012	2013	2012	2013	2012
Netto rente- og kredittprovisjonsinntekter	236	222	9	0	104	103	123	119	0	0
Andre driftsinntekter	43	61	-1	12	18	21	22	23	4	5
Sum inntekter	279	283	8	12	122	124	145	142	4	5
Driftskostnader	155	148	39	31	27	31	84	81	5	5
Resultat før tap	124	135	-31	-19	95	93	61	61	-1	0
Tap på utlån	7	10	0	-6	7	18	0	-2	0	0
Resultat før skatt	117	125	-31	-13	88	75	61	63	-1	0
Skattekostnad	33	35								
Resultat etter skatt	84	90								

BALANSE	Konsern		Elimineringer/annet		Næringsliv		Personmarked		Eiendomsmegling	
	31.03.13	31.03.12	31.03.13	31.03.12	31.03.13	31.03.12	31.03.13	31.03.12	31.03.13	31.03.12
Utlån til kunder	44 647	40 380	850	701	16 175	14 712	27 622	24 967	-	-
Innskudd fra kunder	27 868	25 815	484	230	10 846	10 048	16 538	15 537	-	-
Garantiforpliktelser	1 681	1 431	0	150	1 672	1 272	9	9	-	-
Innskuddsdekning	62,4	63,9	-	-	67,1	68,3	59,9	62,2	-	-
Antall årsverk	397	403	147	142	60	61	173	186	17	14

7 TRANSAKSJONER MED NÆRSTÅENDE PARTER

Dette er transaksjoner mellom morbanken og 100% eide datterselskap som er foretatt på armlengdes avstand og til armlengdes priser. De vesentligste transaksjonene som er foretatt og eliminert i konsernregnskapet er som følger:

MORBANK	31.03.13	31.03.12	2012
Resultat			
Renter og kredittprovisjoner fra datterselskaper	19	30	96
Mottatt utbytte og konsernbidrag fra datterselskap	87	28	28
Betalt husleie til Sparebankeiendom AS	4	4	20
Betalt leasingleie til Møre Finans AS	0	2	1
Forvaltningshonorar fra Møre Boligkreditt AS	4	3	14
Balanse			
Krav på datterselskap	1 429	1 362	1 140
Obligasjoner med fortrinnsrett	1 776	2 302	1 776
Gjeld til datterselskap	240	139	240
Akkumulert overført utlånsportefølje til Møre Boligkreditt AS	11 550	1 839	11 330

8 EGENKAPITALBEVIS

20 STØRSTE EIERE PR. 31.03.13	ANTALL	ANDEL AV EKB
Sparebankstiftelsen Tingvoll	810 000	10,33
Pareto Aksje Norge	445 223	5,68
MP Pensjon	363 796	4,64
Wenaas-Gruppen As	300 000	3,83
Pareto Aktiv	187 776	2,39
Beka Holding As	133 462	1,70
Farstad Shipping ASA	112 909	1,44
Pareto Verdi VPF	100 010	1,28
Stiftelsen Kjell Holm	90 779	1,16
Odd Slyngstad	80 323	1,02
Leif-Arne Langøy	70 000	0,89
Tveteraas Finans A/S	65 669	0,84
FLPS - Princ All Sec Stock Sub	65 000	0,83
Tonsenhagen Forretningssentrum AS	52 050	0,66
U Aandals Eftf As	50 000	0,64
Bergen Kommunale Pensjonskasse	50 000	0,64
Terra Utbytte VPF	47 122	0,60
Forsvarets Personellservice	40 760	0,52
Aka As	40 000	0,51
Brage Invest As	39 565	0,50
Sum 20 største	3 144 444	40,10
Totalt	7 841 116	100,00

9 ANSVARLIG KAPITAL

KONSERN			MORBANK			
31.03.12	31.12.12	31.03.13		31.03.13	31.12.12	31.03.12
784	784	784	Egenkapitalbevis	784	784	784
-2	-9	0	- Egne egenkapitalbevis	0	-9	-2
186	186	189	Overkursfond	189	186	186
408	592	594	Utjevningfond	594	593	408
1 611	1 835	1 839	Grunnfond	1 839	1 835	1 611
34	40	40	Verdireguleringsfond	40	40	34
8	1	1	Fond for urealiserte gevinster	1	1	8
0	94	0	Avsatt utbytte	0	94	0
0	110	0	Avsatt til utbyttedmidler lokalt	0	110	0
183	128	212	Annen egenkapital/resultat hittil i år	142	-	100
3 212	3 761	3 659	Sum balanseført egenkapital	3 589	3 634	3 129
-32	-23	-22	Utsatt skatt, goodwill og immaterielle eiendeler, annet	-29	-22	-34
-34	-40	-40	Verdireguleringsfond	-40	-40	-34
-8	-1	-1	Fond for urealiserte gevinster	-1	-1	-8
-10	-10	-11	50 % fradrag ansvarlig kapital i andre finansinstitusjoner	-11	-10	-10
493	1 002	1 002	Fondsobligasjoner	1 002	1 002	493
0	0	-50	Nedtrapping fondsobligasjoner	-50	0	0
0	-94	0	Frdrag for avsatt til utbytte	0	-94	0
0	-110	0	Frdrag for avsatt til utbyttedmidler lokalt	0	-110	0
-90	-	-84	Frdrag for periodens resultat	-142	-	-100
3 531	4 485	4 453	Sum kjernekapital	4 326	4 359	3 436
Tilleggskapital utover kjernekapital:						
299	299	500	Tidsbegrenset ansvarlig lånekapital	500	300	299
14	12	18	45 % tillegg av netto ureal. gev. på aksjer, andeler og EKB klassifisert som tilgjengelig for salg	18	12	14
-10	-10	-11	50 % fradrag ansvarlig kapital i andre finansinstitusjoner	-11	-10	-10
303	301	507	Sum tilleggskapital	507	302	303
3 834	4 786	4 960	Netto ansvarlig kapital	4 833	4 660	3 739
1 372	2 164	2 250	Awik netto ansvarlig - minimumskrav 8 %	2 250	2 161	1 421
Kapitaldekning i % av beregningsgrunnlaget :						
12,43	14,63	14,67	Ansvarlig kapital	15,00	14,90	12,90
12,60	-	14,80	Ansvarlig kapital inkl. 50 % av resultatet	15,20	-	13,07
11,47	13,70	13,18	Kjernekapital	13,42	13,95	11,85
11,60	-	13,30	Kjernekapital inkl. 50 % av resultatet	13,64	-	12,02
9,87	10,65	10,35	Ren kjernekapital	10,47	10,75	10,15
10,02	-	10,50	Ren kjernekapital inkl. 50 % av resultatet	10,69	-	10,32
30 775	32 750	33 810	Risikovektet balanse (beregningsgrunnlag)	32 230	31 250	28 990
Minimumskrav ansvarlig kapital Basel II beregnet etter Standardmetoden:						
2 462	2 622	2 710	Sum minimumskrav (8 %) ansvarlig kapital	2 578	2 500	2 318

KONSERN			MORBANK		
31.03.12	31.12.12	31.03.13	31.03.13	31.12.12	31.03.12
0	0	0	0	0	0
2	4	13	13	4	2
16	21	18	18	21	19
37	36	27	207	212	170
892	840	879	892	853	836
258	310	327	327	310	272
966	1 118	1 141	797	781	690
18	21	17	17	21	18
15	15	15	29	29	31
105	93	107	128	116	133
2 309	2 458	2 544	2 428	2 347	2 171
0	0	0	0	0	0
0	0	0	0	0	0
0	4	0	0	4	0
0	0	0	0	0	0
0	4	0	0	4	0
167	170	176	164	163	160
-13	-10	-10	-10	-10	-13

Resultatutvikling konsern

RESULTATREGNSKAP KVARTALSVIS

MILL. KRONER	1. kv. 13	4. kv. 12	3. kv. 12	2. kv. 12	1. kv. 12
Netto rente- og kredittprovisjonsinntekter	236	238	240	236	222
Sum andre driftsinntekter	43	80	73	76	61
Planendring pensjon	-	-166	-	-	-
Sum driftskostnader	155	159	148	150	148
Resultat før tap	124	325	165	162	135
Tap på utlån, garantier m.v	7	11	17	9	10
Resultat før skattekostnad	117	314	148	153	125
Skatt på ordinært resultat	33	92	40	43	35
Resultat for perioden	84	222	108	110	90

Prosent av gjennomsnittlig forvaltningskapital

Netto rente- og kredittprovisjonsinntekter	1,85	1,90	1,96	1,98	1,87
Sum andre driftsinntekter	0,34	0,64	0,60	0,64	0,51
Planendring pensjon	-	-1,33	-	-	-
Sum driftskostnader	1,21	1,27	1,21	1,26	1,25
Resultat før tap	0,98	2,60	1,35	1,37	1,13
Tap på utlån, garantier m.v	0,05	0,09	0,14	0,08	0,08
Resultat før skattekostnad	0,93	2,51	1,21	1,29	1,05
Skatt på ordinært resultat	0,25	0,77	0,33	0,36	0,30
Resultat for perioden	0,68	1,77	0,88	0,93	0,75

RESULTATREGNSKAP HITTIL I PERIODEN

MILL. KRONER	1. kv. 13	1. kv. 12	2012
Netto rente- og kredittprovisjonsinntekter	236	222	936
Sum andre driftsinntekter	43	61	290
Planendring pensjon	-	-	-166
Sum driftskostnader	155	148	605
Resultat før tap	124	135	787
Tap på utlån, garantier m.v	7	10	47
Resultat før skattekostnad	117	125	740
Skatt på ordinært resultat	33	35	210
Resultat for perioden	84	90	530

Prosent av gjennomsnittlig forvaltningskapital

Netto rente- og kredittprovisjonsinntekter	1,85	1,87	1,93
Sum andre driftsinntekter	0,34	0,51	0,60
Planendring pensjon	-	-	-0,34
Sum driftskostnader	1,21	1,25	1,24
Resultat før tap	0,98	1,13	1,63
Tap på utlån, garantier m.v	0,05	0,08	0,10
Resultat før skattekostnad	0,93	1,05	1,53
Skatt på ordinært resultat	0,25	0,30	0,43
Resultat for perioden	0,68	0,75	1,10

Design: Havnevik AS
Foto: Scanpix, Berit Roald



SPAREBANKEN MØRE

Keiser Wilhelms gate 29/33
Pb. 121 Sentrum, 6001 Ålesund
Telefon 70 11 30 00
Telefax 70 12 26 70

sbm.no